2014 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社 五合

代表取締役社長 小川宏二

ＴＶ放送のご案内

拝啓

早春の候、貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社がＴＶ番組にて紹介されることとなりましたのでご案内申し上げます。

弊社の概要だけでなく、親水性無機塗料「ゼロ・クリア」や直感型クレーンコントローラ

「zen」、及びその活用事例などが紹介されています。

詳細は下記の通りとなりますので、ぜひご高覧いただきますようお願い致します。

敬具

記

１． 国際放送

「NHK World TV」の放送波で、全世界約 140の国と地域に届けられます。

（※日本国内でのテレビ放送は行っておりません。）

◆放送チャンネル：NHK World TV

◆タイトル：Japan made Technology  To the Next Stage

◆放送日時：2014年 3月 21日（金）：9:30～, 13:30～, 17:30～、21:30～、

        3月 22日（土）：1:30～、5:30～

◆再放送日時：2014年 5月 2日（金）：9:30～、15:30～、21:30～

           5月 3日（土）：3:30～

◆各国における視聴方法：http://www.jibtv.com/howtowatch/index.html

◆参照ページ : http://www3.nhk.or.jp/nhkworld/

http://www3.nhk.or.jp/nhkworld/english/tv/schedule/index.html

２． 国内放送

◆放送チャンネル：BSジャパン／BSデジタル 7ch

◆タイトル：MONO-ZUKURI NIPPON  ～日本の技術が世界を変える～

◆放送日時：2014年 3月 29日（土）：14:00～14:28

３． ビデオオンデマンド

◆国際放送終了後には、以下のページでＶＯＤとして掲載される予定です。

http://www.jibtv.com/programs/jgoodtech/

以 上

http://www.jibtv.com/howtowatch/index.html
http://www3.nhk.or.jp/nhkworld/
http://www3.nhk.or.jp/nhkworld/english/tv/schedule/index.html
http://www.jibtv.com/programs/jgoodtech/